
Suure-Jaani Kergejõustikuklubi lahtised noorte ja täiskasvanute kergejõustikuvõistlused 

06.06.2025, Suure-Jaani staadion 

 

PU14 60m jooks 

koht 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA   tuul 

1 Jaan Hiiemäe 12.11.2012 SK Sakala Biathlon 8,99 -0,2 

2 Kristjan Subi 08.02.2013 S-J KJK 9,90 -0,2 

 

PU14 kaugushüpe 

Koht 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA  I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul LÕPPTULEM Tuul 

1 Jaan Hiiemäe 12.11.2012 
Sakala 
Biathlon 

3.78 0 3.96 1,6 3.96 0 3.96 0 3.91 1,1 4.10 0,1 4.10 0,1 

2 Kristjan Subi 08.02.2013 S-J KJK -  -  3.31 0,7 x  2.98 0 x  3.31 0,7 

 

 

PU14 kuulitõuge 3kg 

Koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA 
 

I II III IV V VI LÕPPTULEM 

1 Jaan Hiiemäe 12.11.2012 SK Sakala Biathlon x 6.42 6.78 6.85 6.49 6.52 6.85 

2 Kristjan Subi 08.02.2013 S-J KJK 5.31 5.30 5.17 5.56 5.68 5.40 5.68 

 



TU14 60m jooks 

koht 
Ees ja 
perekonnanimi 

SÜNNIA   tuul 

1 Getrin Saar 05.06.2012 Kirivere Kool 9,09 1,1 

2 Leelo Sepp 07.01.2013 SK Sakala Biathlon 9,32 1,1 

3 Riin Hiiemäe 12.11.2012 SK Sakala Biathlon 9,68 1,1 

4 Karoline Valtna 05.01.2013 S-J KJK 9,81 1,1 

5 Kerliin Helimets 28.10.2012 S-J KJK 10,19 1,1 

6 Carola Kelk 25.08.2013 S-J KJK 10,47 1,1 

VA Kimbra Sööt 26.03.2015  9,66 -0,2 

 

TU14 kaugushüpe 

koht 
Ees ja 
perekonnanimi 

SÜNNIA  I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul lõpptulemus tuul 

1 Getrin Saar 05.06.2012 Kirivere Kool x  3.92 0 3.47 0 3.80 0 x  x  3.92 0 

2 Leelo Sepp 07.01.2013 
Sakala 
Biathlon 

3.14 0 3.32 0,5 3.32 0 3.55 0 3.65 0 3.16 0 3.65 0 

3 Teele Teras 26.06.2012  x  3.35 0 3.47 0 x  3.40 0 3.56 0 3.56 0 

4 Carola Kelk 25.08.2013 S-J KJK 3.34 0 3.35 0 3.35 -0,7 3.43 1,0 3.36 1,0 3.27 0 3.43 1,0 

5 Riin Hiiemäe 12.11.2012 
Sakala 
Biathlon 

x  3.31 0,1 3.32 -1,3 3.32 1,0 2.73 0 3.19 0,7 3.32 1,0 

6 Karoline Valtna 05.01.2013 S-J KJK x  3.23 0 3.20 0,7 2.79 0 x  3.20 x 3.23 0 

7 Kerliin Helimets 28.10.2012 SJK x  2.75 0 3.22 0 2.79 0 x  3.20 0 3.22 0 

VA Kimbra Sööt 26.03.2015  3.29 0 3.50 1,0 3.30 0 3.21 0,7 3.31 0 3.44 1,0 3.50 1,0 



 

TU14 kuulitõuge 2kg 

Koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA 
 

I II III IV V VI LÕPPTULEM 

1 Karoline Valtna 05.01.2013 S-J KJK 6.04 6.48 6.93 6.31 6.38 5.67 6.93 

2 Carola Kelk 25.08.2013 S-J KJK x 6.17 6.09 6.25 5.57 6.27 6.27 

3 Kerliin Helimets 28.10.2012 S-J KJK 4.11 5.19 5.18 4.78 4.57 4.63 5.19 

 

PU16 100m jooks 

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA   tuul 

1 Henry Käärid 11.06.2011 Halliste PK 12,75 0,3 

2 Robert Moorast 06.08.2011 S-J KJK 14,22 0,3 

 

PU16 kaugushüpe 

Koht 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA  I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul LÕPPTULEM Tuul 

1 Robert Moorast 06.08.2011 
S-J 
KJK 

4.26 0,3 4.02 1,4 4.03 1,1 3.70 0,8 3.86 0 4.22 0 4.26 0,3 

 

 

 

 



PU16 kuulitõuge 4kg 

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA  I II III IV V VI LÕPPTULEM 

1 Robert Moorast 06.08.2011 S-J KJK 7.55 7.64 7.42 7.35 7.42 7.40 7.64 

 

TU16 100m jooks 

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA   tuul 

1 Kirke Marie Raestik 16.04.2010  15,07 -0,4 

2 Maris Miil 22.03.2011 S-J KJK 15,34 -0,4 

3 Lisell Kaljula 16.01.2011 Kirivere Kool 15,53 -0,4 

4 Truude Lillemaa 23.09.2010 S-J KJK 18,05 -0,4 

 

TU16 kaugushüpe 

Koht 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA  I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul LÕPPTULEM Tuul 

1 Lisell Kaljula 16.01.2011 
Kirivere 
Kool 

x  x  3.93 0,7 3.88 0 3.98 0 3.86 0 3.98 0 

2 Maris Miil 22.03.2011 S-J KJK 3.40 0 3.55 0,3 3.55 -0,8 3.55 0,2 3.55 0 3.59 0 3.59 0 

3 Truude Lillemaa 23.09.2010 S-J KJK x  3.55 1,4 x  x  3.45 0 3.29 0,3 3.55 1,4 

 

 

 



TU16 kuulitõuge 3kg 

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA  I II III IV V VI LÕPPTULEM 

1 Keidi Maasing 06.06.2010 KJS Sakala 10.67 11.83 11.48 11.68 x x 11.83 

2 Truude Lillemaa 23.09.2010 S-J KJK 6.77 7.20 7.08 7.07 6.93 7.14 7.20 

3 Maris Miil 22.03.2011 S-J KJK 5.51 5.47 5.47 5.84 5.39 5.62 5.84 

 

PU18 100m jooks 

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA   tuul 

1 Markus Aren 23.06.2009 S-J KJK 12,78 0,2 

2 Oliver Org 02.03.2009 S-J KJK 13,02 0,2 

3 Margus Niine 20.07.2008 S-J KJK 13,76 0,2 

4 Ats Koser 03.07.2009 S-J KJK 14,14 0,2 

 

PU18 kaugushüpe 

Koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA  I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul LÕPPTULEM Tuul 

1 Markus Aren 23.06.2009 S-J KJK 5.26 0 5.50 0,8 5.36 1,6 5.28 0 5.33 0 5.13 0 5.50 0,8 

2 Andreas Vaher 15.06.2008 VAK Staier x  x  5.19 1,5 4.87 0 4.98 0 5.14 0 5.19 1,5 

3 Margus Niine 20.07.2008 S-J KJK 4.73 2,1 5.01 0 4.83 0,8 4.60 0 4.87 0 x  5.01 0 

4 Oliver Org 02.03.2009 S-J KJK 4.68 0 5.00 1,5 4.86 1,7 4.90 0,8 x  x  5.00 1,5 

5 Ats Koser 03.07.2009 S-J KJK x  4.43 0,7 4.28 1,4 3.70 0 x  4.20 0 4.43 0,7 



PU18 kuulitõuge 5kg 

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA  I II III IV V VI LÕPPTULEM 

1 Andreas Vaher 15.06.2008 VAK Staier 10.09 x 9.83 x 9.91 9.90 10.09 

2 Markus Aren 23.06.2009 S-J KJK 9.78 9.09 9.07 9.35 9.15 9.20 9.78 

3 Ralf Grünberg 20.02.2008 SK Olustvere 9.38 x 8.17 8.58 8.95 8.44 9.38 

4 Oliver Org 02.03.2009 S-J KJK 8.58 9.27 9.12 8.43 8.60 8.68 9.27 

5 Timo Dudarev 21.02.2008 SK Olustvere x x 8.57 7.62 7.83 7.99 8.57 

6 Margus Niine 20.07.2008 S-J KJK 8.15 8.01 8.05 7.90 7.45 7.83 8.15 

 

 

TU18 100m jooks 

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA   tuul 

1 Kätriin Kiisma 06.05.2009 S-J KJK 14.27 -1,6 

2 Liisa Koovit 08.04.2008 S-J KJK 16.42 -1,6 

 

TU18 kaugushüpe 

Koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA  I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul LÕPPTULEM Tuul 

1 Kätriin Kiisma 06.05.2009 S-J KJK 4.48 0 4.53 0,3 4.54 0 4.35 0 4.24 0 4.47 0 4.54 0 

2 Liisa Koovit 08.04.2008 S-J KJK x  x  x  3.37 0 3.42 0 3.65 0 3.65 0 

 



TU18 kuulitõuge 3kg 

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA  I II III IV V VI LÕPPTULEM 

1 Kätriin Kiisma 06.05.2009 S-J KJK 8.45 8.13 8.54 7.08 7.98 7.42 8.45 

2 Liisa Koovit 08.04.2008 S-J KJK 7.46 7.32 6.57 6.13 7.07 6.91 7.46 

 

TU20 kuulitõuge 4kg 

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA  I II III IV V VI LÕPPTULEM 

1 Kristina Pihlap 20.07.2007 K-Nuia SK 10.47 10.28 x 11.34 x 10.55 11.34 

 

 

M 100m jooks 

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA kool  tuul 

1 Teet Meerits 08.12.1989 K-Nuia SK 12,46 0,2 

 

M kuulitõuge 7,26kg 

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA kool I II III IV V VI LÕPPTULEM 

1 Andres Viksi 15.12.1989 SK Olustvere 11.87 11.68 11.55 11.80 11.48 11.92 11.92 

2 Teet Meerits 08.12.1989 K-Nuia SK 8.55 x 8.68 x 8.81 8.45 8.81 

 



N 100m jooks 

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA kool  tuul 

1 Triin Sellik 28.10.1997  13,95 -1,6 

 

N kaugushüpe 

Koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA  I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul LÕPPTULEM Tuul 

1 Triin Sellik 28.10.1997  3.91 0 3.79 0 3.85 0,5 3.95 0 3.96 0 4.03 1,1 4.03 1,1 

 

N kuulitõuge 4kg 

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA  I II III IV V VI LÕPPTULEM 

1 Triin Sellik 28.10.1998  8.10 8.82 8.72 9.03 7.89 x 9.03 

 

MV 100m jooks 

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA   tuul 

1 Eero Animägi 05.03.1969 S-J KJK 13,80 0,2 

 

 

 



MV kaugushüpe 

Koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA  I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul LÕPPTULEM Tuul 

1 Ats Rajamäe 07.08.1972 S-J KJK 2.71 1,4 4.37 1,1 x  x  4.59 0,3 4.54 0 4.59 0,3 

2 Eero Animägi 05.03.1969 S-J KJK 4.55 1,1 X  4.31 0,5 4.42 0 -  -  4.55 1,1 

3 Ardo Rosin 10.08.1979 S-J KJK 3.74 1,1 3.65 0 3.92 0,1 -  -  -  3.92 0,1 

 

MV kuulitõuge 

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA  I II III IV V VI LÕPPTULEM 
 

1 Asner Kolla 20.08.1979  11.85 x 12.56 x x x 12.56  7,26kg 

2 Are Kondas 03.09.1955  9.51 x x 9.24 9.36 9.02 9.51 5kg 

3 Ardo Rosin 10.08.1979 S-J KJK 9.36 9.35 9.41 9.43 9.23 9.12 9.43 7,26kg 

4 Eero Animägi 05.03.1969 S-J KJK 8.72 9.05 9.29 9.45 9.13 9.11 9.45 6kg 

 

NV 100m jooks 

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA   tuul 

1 Anne Helenurm 23.01.1986  14,77 -1,6 

2 Kadi Pähn 07.07.1983 Suusahullud 15,41 -1,6 

 

 



NV kaugushüpe 

Koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA  I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul LÕPPTULEM Tuul 

1 Anne Helenurm 23.01.1986  x  x  3.85 1,3 4.17 0 4.08 0 4.13 1,1 4.17 0 

 

NV kuulitõuge 4kg 

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA  I II III IV V VI LÕPPTULEM 

1 Kirti Piir 22.01.1988 S-J KJK 6.99 7.38 7.74 7.07 7.34 7.61 7.74 

2 Kadi Pähn 07.07.1983 Suusahullud 6.99 7.14 7.33 7.37 7.27 6.89 7.37 

3 Anne Helenurm 23.01.1986  6.70 6.51 x 6.49 6.66 6.41 6.70 

 

 

Peakohtunik: Pille-Riin Sepp 

Peasekretär: Ann Randmäe 

Starter: Hannes Randaru 

Fotofiniš: Tauri Lusti 


